[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.03.2022
	  №
	111

                       г. Грязовец

О внесении изменений в Перечень учреждений, на которых может быть использован труд лиц, осуждённых к наказанию в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 27.02.2018 № 60

Рассмотрев ходатайство руководителя администрации городского поселения Грязовецкое от 16.03.2022 № 671,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень учреждений Грязовецкого муниципального района, на которых может быть использован труд лиц, осуждённых к наказанию в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 27.02.2018 № 60, дополнив его строкой следующего содержания:

«Казенное учреждение городского поселения Грязовецкое «Коммунальное городское благоустройство».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района

                                                А.В. Казунин